
 
 

75.0201.17.2018 

 

Decyzja nr 17 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 lipca 2018 roku 

  

w sprawie: powołania Rady Naukowej Centrum Badań Ilościowych nad Polityką 

na kadencję 2018-2022 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 8  

ust. 2 i 6 Regulaminu Centrum Badań Ilościowych nad Polityką, przyjętego uchwałą  

nr 84/VI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku  

(z późn. zm.), postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową Centrum Badań Ilościowych nad Polityką, zwaną dalej „Radą”, 

na kadencję 2018-2022. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) dr hab. Wojciech Słomczyński – Wydział Matematyki i Informatyki UJ – 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Włodzimierz Zwonek – Wydział Matematyki i Informatyki UJ; 

3) prof. dr hab. Jerzy Ombach – Wydział Matematyki i Informatyki UJ; 

4) prof. dr hab. Zdzisław Mach – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ; 

5) dr hab. Robert Kłosowicz, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

UJ; 

6) dr hab. Beata Kosowska-Gąstoł – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

UJ; 

7) mgr Dorota Król – zastępca Kwestora UJ ds. finansowych; 

8) prof. dr hab. Jarosław Górniak – Wydział Filozoficzny UJ; 

9) prof. dr hab. Karol Życzkowski – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 

UJ; 

10) dr hab. Janina Czapska, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji UJ; 

11) dr hab. Jarosław Flis – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ; 

12) prof. dr hab. Jacek Mercik – Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu; 

13) dr hab. inż. Piotr Faliszewski, prof. AGH – Wydział Informatyki, Elektroniki 

i Telekomunikacji Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie; 

14) dr hab. Jacek Haman – Wydział Filozofii i Socjologii Uniwersytet Warszawski; 

15) dr Adam Gendźwiłł – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytet 

Warszawski. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady określa Regulamin Centrum Badań Ilościowych nad Polityką, 

stanowiący załącznik do uchwały nr 84/VI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

27 czerwca 2012 roku (z późn. zm.). 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


